

KPIM/318/2021

DZP.38.2.2021.MM

Dotyczy: Usługa wykonania kompletnej dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego (zwanego dalej CZP) wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Mickiewicza 24/26 w Toruniu – ZP/02/21.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia mocy oświetlenia i opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6 itp., oraz inne na przejazdy kolejowe jeżeli występują, na których trzeba zapewnić bezpieczeństwo przez inne zatwierdzone oprawy na terenach PKP_Plk S.A. których trzeba zapewnić bezpieczeństwo normy oświetlenia, użytkowników czy jest potrzeba dołączyć odpowiednich obliczeń do oferty oraz czy wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnych (ważnych) uprawnień, właściwych do wykonywania prac objętych przedmiotem zapytania. Informacje o RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytania nie dotyczą etapu przygotowania lecz realizacji przedsięwzięcia, w tym również przedsięwzięć o innym charakterze (drogi). Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego, czyli etapu przygotowania inwestycji kubaturowej.

Wykonawca przedmiotu umowy będzie zobowiązany opracować projekt zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dobór rozwiązań projektowych nastąpi na etapie opracowywania dokumentacji. Zgodnie z wzorem umowy „Poszczególne projekty powinny przedstawiać pod względem przyszłej eksploatacji optymalne rozwiązania funkcjonalno-użytkowe, konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe (ekonomiczne) ... Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania w trakcie realizacji przedmiotu Umowy bieżących uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem dotyczących stosowanych rozwiązań funkcjonalno-użytkowych i technologicznych oraz standardu wykończenia i wyposażenia oraz uzyskania od Zamawiającego i Użytkownika ostatecznego uzgodnienia dla poszczególnych opracowań objętych przedmiotem Umowy.”

Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm obowiązujących na terenach PKP-PLK SA jeśli takie są na zamawiane produkty lub dobrych opisów bez podawania nazw które mają zastosowanie, a nie zostały podane do realizacji przedsięwzięcia. oświetlenie Nowych norm PN-EN13201-2;2016-03 Oraz ważnych norm PN-EN12464-1:2011 „Światło i Oświetlenie miejsc pracy. PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytania nie dotyczą etapu przygotowania lecz realizacji przedsięwzięcia, w tym również przedsięwzięć o innym charakterze (drogi). Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego, czyli etapu przygotowania inwestycji kubaturowej.

Wykonawca przedmiotu umowy będzie zobowiązany opracować projekt zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dobór rozwiązań projektowych nastąpi na etapie opracowywania dokumentacji. Zgodnie z wzorem umowy „Poszczególne projekty powinny przedstawiać pod względem przyszłej eksploatacji optymalne rozwiązania funkcjonalno-użytkowe, konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe (ekonomiczne) ... Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania w trakcie realizacji przedmiotu Umowy bieżących uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem dotyczących stosowanych rozwiązań funkcjonalno-użytkowych i technologicznych oraz standardu wykończenia i wyposażenia oraz uzyskania od Zamawiającego i Użytkownika ostatecznego uzgodnienia dla poszczególnych opracowań objętych przedmiotem Umowy.”

Pytanie nr 3:

Czy wykonawcy którzy brali udział w postępowaniach wcześniejszych i ich działania mogły być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania przy instalacji podrobek lamp Led i innych produktów, które nie spełniały norm, i są podstaw prawnych dotyczą praw przemysłowych wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. akty prawne, rozporządzenia Polskie, wynikających z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawie Prawa, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytania nie dotyczą etapu przygotowania lecz realizacji przedsięwzięcia, w tym również przedsięwzięć o innym charakterze (drogi). Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego, czyli etapu przygotowania inwestycji kubaturowej.

Wykonawca przedmiotu umowy będzie zobowiązany opracować projekt zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dobór rozwiązań projektowych nastąpi na etapie opracowywania dokumentacji. Zgodnie z wzorem umowy „Poszczególne projekty powinny przedstawiać pod względem przyszłej eksploatacji optymalne rozwiązania funkcjonalno-użytkowe, konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe (ekonomiczne) ... Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania w trakcie realizacji przedmiotu Umowy bieżących uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem dotyczących stosowanych rozwiązań funkcjonalno-użytkowych i technologicznych oraz standardu wykończenia i wyposażenia oraz uzyskania od Zamawiającego i Użytkownika ostatecznego uzgodnienia dla poszczególnych opracowań objętych przedmiotem Umowy.”

Pytanie nr 4:

Czy opraw oświetleniowe powinny mieć dokumenty do użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2. Potwierdzone badaniami ze zgodność o bezpieczeństwie miejsc pracy produktów i ustawa o efektywności energetycznej z dnia maj 2016, wymagania dla sprzętu elektrycznego:

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytania nie dotyczą etapu przygotowania lecz realizacji przedsięwzięcia, w tym również przedsięwzięć o innym charakterze (drogi). Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego, czyli etapu przygotowania inwestycji kubaturowej.

Wykonawca przedmiotu umowy będzie zobowiązany opracować projekt zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dobór rozwiązań projektowych nastąpi na etapie opracowywania dokumentacji. Zgodnie

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

z wzorem umowy „Poszczególne projekty powinny przedstawiać pod względem przyszłej eksploatacji optymalne rozwiązania funkcjonalno-użytkowe, konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe (ekonomiczne) ... Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania w trakcie realizacji przedmiotu Umowy bieżących uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem dotyczących stosowanych rozwiązań funkcjonalno-użytkowych i technologicznych oraz standardu wykończenia i wyposażenia oraz uzyskania od Zamawiającego i Użytkownika ostatecznego uzgodnienia dla poszczególnych opracowań objętych przedmiotem Umowy.”

Pytanie nr 5:

Brak jest opisów ogólnych opisów lampy co do uchwytu mocowań, jest niedopuszczalne podawanie nazw produktów, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lm/m² 1W netto, według wytycz. zamienników **Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych zamienników oświetlenia sodowego na LED**, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny. Czy proponowane oprawy powinny spełniać niezbędne wytyczne dyrektywy UE.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytania nie dotyczą etapu przygotowania lecz realizacji przedsięwzięcia, w tym również przedsięwzięć o innym charakterze (drogi). Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku szpitalnego, czyli etapu przygotowania inwestycji kubaturowej.

Wykonawca przedmiotu umowy będzie zobowiązany opracować projekt zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dobór rozwiązań projektowych nastąpi na etapie opracowywania dokumentacji. Zgodnie z wzorem umowy „Poszczególne projekty powinny przedstawiać pod względem przyszłej eksploatacji optymalne rozwiązania funkcjonalno-użytkowe, konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe (ekonomiczne) ... Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania w trakcie realizacji przedmiotu Umowy bieżących uzgodnień z Zamawiającym i Użytkownikiem dotyczących stosowanych rozwiązań funkcjonalno-użytkowych i technologicznych oraz standardu wykończenia i wyposażenia oraz uzyskania od Zamawiającego i Użytkownika ostatecznego uzgodnienia dla poszczególnych opracowań objętych przedmiotem Umowy.”

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Małgorzata Sondej-Orłowska

